
（２）資本的収入及び支出

収　　　　入

第1款

第1項

第2項

第3項

支　　　　出

円 円

第1款

第1項

第2項

第3項

0

予　　　算　　　額

当初予算額
区　　分

84,116,000

資本的収入額が資本的支出額に不足する額284,546,666円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収
支調整額7,238,077円、過年度分損益勘定留保資金277,308,589円で補填した。

資 本 的 支 出

建 設 改 良 費

企 業 債 償 還 金

長 期 貸 付 金

265,960,000

5,840,000

円

2,618,000

20,625,000

0

0

企 業 債

補 助 金

負 担 金

45,000,000

区　　分

0

資 本 的 収 入

円

当 初 予 算 額

円

20,625,000

0 2,618,000

予　　　算　　　額

補 正 予 算 額

円

0 0

小 計

068,243,0002,618,000

円

65,625,000

45,000,000

地方公営企業法
第26条の規定に
よる繰越額に係
る財源充当額

0

0

5,840,0000 00

0

円

0265,960,000

355,916,000 0

補正予算額 流用増減額

0

00

355,916,000

小　　計

円

地方公営企
業法第26条
の規定によ
る繰越額

84,116,000
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2,880,000 0 0
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454,184

2,960,0000

0

84,116,000

0

79,664,850

5,840,000

合　計

355,916,000

備　　　考予 算 額 に 比 べ
決 算 額 の 増 減

円

決 算 額

円

合 計

円

0

0

20,625,000

2,618,000 2,604,000

△4,625,000

△100,000

△4,739,000

45,000,000

継続費逓次
繰越額に係る
財源充当額

円

0

0

63,504,000

16,000,000

△14,000

44,900,000

68,243,000

備　考

2,017,1502,434,000

うち仮払消費税及
び地方消費税

円円

継続費逓次
繰越額

7,238,077円

2,434,000

265,505,816

0

決 算 額

265,960,000

不用額

円

翌年度繰越額

円

0

0

5,431,334

円円

348,050,666

2,434,000

地方公営企業
法第26条の規
定による繰越

額

継続費
逓次

繰越額
合　計

円

2,434,000 0
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